



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

TINGHØJ MOTORSÅVE A/S

Stilbjergvej 86B, Tinghøj, 6800 Varde

CVR-nr. 31 28 59 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Tommy Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINGHØJ MOTORSAVE A/S Stilbjergvej 86B, Tindhøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 28 59 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Anette Jessen, Formand Tommy Jessen Thomas Jessen
Direktion	Tommy Jessen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TJ HOLDING, TINGHØJ A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation og salg af havemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.970.602 kr. mod 2.484.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.750 kr. mod 158.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.970.602	2.484.043
1 Personaleomkostninger	-2.472.700	-2.147.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.854	-93.575
Driftsresultat	457.048	243.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.038	-19.617
Resultat før skat	423.010	223.436
Skat af årets resultat	-95.260	-65.208
Årets resultat	327.750	158.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.750	158.228
Disponeret i alt	327.750	158.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.432</u>	<u>45.286</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.432</u>	<u>45.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.432</u>	<u>45.286</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.786.889</u>	<u>3.196.453</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.786.889</u>	<u>3.196.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.800	473.681
Andre tilgodehavender	<u>206.503</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>846.303</u>	<u>473.681</u>
Likvide beholdninger	<u>7.192</u>	<u>8.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.640.384</u>	<u>3.678.635</u>
Aktiver i alt	<u>6.644.816</u>	<u>3.723.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	679.372	351.622
Egenkapital i alt	1.179.372	851.622
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.697	1.137.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.697	1.137.605
Gæld til pengeinstitutter	1.286.339	894.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.665.225	539.597
Gæld til associerede virksomheder	0	4.188
Selskabsskat	95.260	65.208
Anden gæld	306.923	230.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.353.747	1.734.694
Gældsforpligtelser i alt	5.465.444	2.872.299
Passiver i alt	6.644.816	3.723.921

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.245.128	1.925.633
Pensioner	156.979	163.502
Andre omkostninger til social sikring	25.560	22.436
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.033</u>	<u>35.844</u>
	<u>2.472.700</u>	<u>2.147.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.038</u>	<u>19.617</u>
	<u>34.038</u>	<u>19.617</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.286 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ HOLDING, TINGHØJ A/S, CVR-nr. 30591089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
